Edição 2.303 | Ano 16
05 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO ADITIVO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BMGSPLEO-TO9JX4XO-409MZUDQ-DMVVSP8W
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº
009/2023. Tipo: Menor Preço. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
MATERIAIS  PLASTICOS  E  UTENSÍLIOS  DIVERSOS  PARA  AS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE  MACAJUBA. Sessão  de
Abertura: 19/04/2023, às 08:30h. Local da Sessão: htps://bnc.org.br. Informações: telefone: (74) 3259 2126.; Luciano Pamponet de
Sousa – Prefeito.

Edição 2.303 | Ano 16
05 de abril de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: BMGSPLEO-TO9JX4XO-409MZUDQ-DMVVSP8W
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 295/2022

Objeto: O presente Termo Adiivo tem por objeto o acréscimo de valor do contrato nos limites permiidos por lei. Fundamentação

Legal: art. 57, Parágrafo 1º, inciso II e art. 65, Parágrafo 1º da Lei nº. 8.666/93. Raiicação: Ficam raiicadas as demais cláusulas e

condições estabelecidas no contrato inicial, irmado entre as partes. Macajuba - Bahia, 06 de março de 2023. Luciano Pamponet de

Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 527/2022

Objeto: O presente Termo Adiivo tem por objeto o acréscimo de valor do contrato nos limites permiidos por lei. Fundamentação

Legal: art. 57, Parágrafo 1º, inciso II e art. 65, Parágrafo 1º da Lei nº. 8.666/93. Raiicação: Ficam raiicadas as demais cláusulas e

condições estabelecidas no contrato inicial, irmado entre as partes. Macajuba - Bahia, 17 de março de 2023. Luciano Pamponet de

Souza – Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA

TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 134/2022

Objeto: O presente Termo Adiivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual nos limites permiidos por lei. O presente

contrato passa a ter a vigência até 28/03/2024, podendo ser prorrogado por igual período, nos termos previsto no contrato e

Legislação vigente.  Fundamentação Legal: art. 57, Parágrafo 1º, inciso II e art. 65, Parágrafo 1º da Lei nº. 8.666/93.  Raiicação:

Ficam raiicadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, irmado entre as partes. Macajuba - Bahia, 15 de

março de 2023. Luciano Pamponet de Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 176/2021

Objeto: O presente Termo Adiivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual nos limites permiidos por lei. O presente

contrato passa a ter a vigência até 01/04/2024, podendo ser prorrogado por igual período, nos termos previsto no contrato e

Legislação vigente.  Fundamentação Legal: art. 57, Parágrafo 1º, inciso II e art. 65, Parágrafo 1º da Lei nº. 8.666/93.  Raiicação:

Ficam raiicadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, irmado entre as partes. Macajuba - Bahia, 27 de

março de 2023. Luciano Pamponet de Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 182A/2021

Objeto: O presente Termo Adiivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual nos limites permiidos por lei. O presente

contrato passa a ter a vigência até 06/04/2024, podendo ser prorrogado por igual período, nos termos previsto no contrato e

Legislação vigente.  Fundamentação Legal: art. 57, Parágrafo 1º, inciso II e art. 65, Parágrafo 1º da Lei nº. 8.666/93.  Raiicação:

Ficam raiicadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, irmado entre as partes. Macajuba - Bahia, 23 de

março de 2023. Luciano Pamponet de Souza – Prefeito Municipal.

Edição 2.303 | Ano 16
05 de abril de 2023

Página 4

AVISOADITIVO

Certificação Digital: BMGSPLEO-TO9JX4XO-409MZUDQ-DMVVSP8W
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO ADITIVO

		2023-04-05T11:31:03-0300